אם ניתן יהיה להראות כי העיכוב במתן חוות הדעת עיוות בפועל את התמונה הראייתית המתקבלת בסוף המשפט, אפשר יהיה לתת לדבר משקל מתאים. אולם, בהעדר אי חוקיות, ובהעדר התנהלות פסולה ממש, אין מקום לפסול הראיה כשלעצמה.

לפיכך, בקשת הסנגור לפסול את חוות דעת המומחה, רפ"ק עידו חפץ, נדחית.

המזכירות תעביר החלטה זו לב"כ הצדדים.

**ניתנה היום, כ"ח טבת
תשפ"א, 12 ינואר 2021,
בהעדר הצדדים.
אריאל ואגו,
סגן הנשיאה, אב"ד**

אלון אינפלד, שופט אריאל חזק, שופט